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Suomen meriteollisuusstrategia - Kestävä ja kilpailukykyinen meriteollisuus 
2035

Strategian keskeiset tavoitteet

Ovatko strategian keskeiset tavoitteet asetettu oikein? Saavutetaanko niiden toteutumisella kestävä ja 
kilpailukykyinen meriteollisuus Suomessa vuoteen 2035 mennessä? Tulisiko strategian keskeisiä 
tavoitteita täydentää joiltain osin?

-

Innovaatiot ja teknologinen edelläkävijyys

Ovatko innovaatioita ja teknologista edelläkävijyyttä koskevat alatavoitteet määritelty oikein? Tulisiko 
tavoitteita täydentää joiltain osin?

-

Osaaminen ja työvoiman saatavuus

Ovatko osaamista ja työvoiman saatavuutta koskevat alatavoitteet määritelty oikein? Tulisiko tavoitteita 
täydentää joiltain osin?

-

Vienti ja uudet markkinat

Ovatko vientiä ja uusia markkinoita koskevat alatavoitteet määritelty oikein? Tulisiko tavoitteita 
täydentää joiltain osin?

-

Viranomaisalukset, hankinnat ja huoltovarmuus

Ovatko viranomaisaluksia, hankintoja ja huoltovarmuutta koskevat alatavoitteet määritelty oikein? 
Tulisiko tavoitteita täydentää joiltain osin?

-
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Investoinnit, rahoitus ja omistajuus

Ovatko investointeja, rahoitusta ja omistajuutta koskevat alatavoitteet määritelty oikein? Tulisiko 
tavoitteita täydentää joiltain osin?

-

Strategiset linjaukset

Ovatko strategiset linjaukset oikein määritelty? Tulisiko niitä täydentää joiltain osin?

Kehottaisin laajentamaan fokusta myös niihin aluksiin, joita tehdään veneteollisuuden puolella. 
Myös niin sanottujen huviveneiden ja niihin soveltuvien tarvikkeiden valmistajilla on kykyä valmistaa 
kriisitilanteissa tarvittavaa kalustoa, mikä olisi syytä huomioida jo pelkästään huoltovarmuuden 
kannalta.  Siksi näiden valmistajien kilpailukyvystä ja toimintaympäristöstä huolehtiminen olisi syytä 
olla huomioitu koko meriteollisuuden strategialinjauksissa.

Strategian suositukset ja toimenpide-ehdotukset

Ohjaavatko suositukset 1-8 ja niihin liittyvät vuoden 2035 tavoitetilaa koskevat kirjaukset Suomen 
meriteollisuutta ja meriteollisuusstrategian toimeenpanoa oikeaan suuntaan? Ovatko ehdotetut 
toimenpiteet (1.1-8.3) oikeita? Tarvitaanko muita toimenpiteitä?

-

Muu palaute strategialuonnoksesta

Mitä muuta haluaisitte tuoda esille strategialuonnoksesta?

-
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